АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ
« В9 » c.eи~ 20 Р/ года N~_З_g _

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического раЗВllТИЯ и
инвесТlIЦИОННОЙ дсятельности ЛСllllllградской оБJJaСТlI

от 28 анреля 2014 года К2 16 «О nровсдснии отбора муницинаЛЫIЫХ
образованнй для нрсдостаВЛСlll1Я в 2014 году IIЗ областного бюджета

Ленинградской области суБСИдllЙ бюджетам МУШЩllllальных образований
на мсроnриятия по обссне'lСlIIlЮ кадровой nОДГОТОВЮIспециалистов

для ЭКОIIOIШIЮIЛенинградской области»

В целях проведения отбора муниципальных образований для предоставления
в 2014 году из областного бюджета Ленинградской области субсидий бюджетам
муниципальных образований на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки
специалистов для экономики Ленинградской области

приказываю:

1. Внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области от 28 апреля 2014 года N~ 16 «О проведении
отбора муниципальных образований для предоставления в 2014 году из областного
бюджета Ленинградской области субсидий бюджетам муниципальных образований
на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки специалистов для экономики
Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 слова «с 15 сентября 2014 года по 25 сентября 2014 года»
заменить словами «с 13 октября 2014 года по 24 октября 2014 года».

1.2. В пункте 4.2 слова «с 26 сентября 2014 года по 30 сентября 2014 года»
заменить словами «с 27 октября 2014 года по 31 октября 2014 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета М.в.кисельникова.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Исп. ЕР~lOлинская А.В. (2-643.274-29-91. svo(I@lenreg.rll)

Д.Ялов

	00000001